



BALANCE DE RESIDUOS AL 30/04/2026  
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/04/30EAN  
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
81201 G/221811/16200812/0000 50000/2021 Plan de Formación Interna Barne Trebakuntzarako Plana	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	333,80		333,80
81201 G/221811/16200813/0000 50000/2021 Cursos de Euskera Euskara ikastaroak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	236,00		236,00
81201 G/221811/16209811/0000 50000/2021 Otros Gastos Sociales Beste gizarte gastu batzuk	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	331,64		331,64
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD</b>	<b>901,44</b>		<b>901,44</b>
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD</b>	<b>901,44</b>		<b>901,44</b>
81201 G/231811/12000811/0000 50000/2021 Retribuciones Básicas Plazas RPT LPZko plazen oinarritzko ordainsariak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	55.053,52		55.053,52
81201 G/231811/12000812/0000 50000/2021 Retribuciones básicas Plan ordenación RRHH GB antolatzekeo planaren oinarritzko ordainsariak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	729,04		729,04
81201 G/231811/12000816/0000 50000/2021 Retribuciones Básicas Sustituciones RPT LPZko ordezkapenen oinarritzko ordainsariak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	12.384,64		12.384,64
81201 G/231811/12100811/0000 50000/2021 Retribuciones Complementarias Plazas RPT LPZko plazen ordainsari osagarriak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.691.207,88		1.691.207,88
81201 G/231811/12100812/0000 50000/2021 Retribuciones complementarias Plan ordenación RRHH GB antolatzekeo planaren ordainsari osagarriak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	5.323,19		5.323,19
81201 G/231811/12100816/0000 50000/2021 Retribuciones Complementarias Sustituciones Ordezpenak: ordainsari osagarriak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	737.912,09		737.912,09
81201 G/231811/14300811/0000 50000/2021 Personal Interino de Programas Programetako bitarteko langileak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	50.657,46		50.657,46
81201 G/231811/16000811/0000 50000/2021 Seguridad Social Gizarte segurantzako kuotak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	601.784,83		601.784,83



BALANCE DE RESIDUOS AL 30/04/2026  
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/04/30EAN  
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
<b>TOTAL CAPITULO</b>	<b>MES/HLA</b>			
<b>KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>ACUM/MTA</b>	<b>3.155.052,65</b>		<b>3.155.052,65</b>
	<b>SDO/SLD</b>			
81201 G/231811/22799860/0000 50005/2023	MES/HLA			
Residencia Menores Dificultad Conductual	ACUM/MTA	241.585,77		205.333,47
Portaera arazoak dituzten gazteentzako egoitza	SDO/SLD	36.252,30		
81201 G/231811/22799861/0000 50005/2023	MES/HLA			
Hogares Municipales Infancia	ACUM/MTA	224.191,62		224.191,62
Haurrentzako udal etxeak	SDO/SLD			
81201 G/231811/22799862/0000 50004/2023	MES/HLA			
Vivienda Apoyos Inclusión Social	ACUM/MTA	113.707,34		113.707,34
Gizarteratzeko laguntzadun etxebizitza	SDO/SLD			
81201 G/231811/22799863/0000 50004/2023	MES/HLA			
Programa de Atención Domiciliaria	ACUM/MTA	798.600,89		798.600,89
Etkez etxeko laguntza zerbitzua	SDO/SLD			
81201 G/231811/22799864/0000 69999/2021	MES/HLA			
Servicio de Alimentación	ACUM/MTA	3.456,23		3.456,23
Janari zerbitzua	SDO/SLD			
81201 G/231811/22799865/0000 69999/2021	MES/HLA			
Servicio Alimentación (Catering). INDESA	ACUM/MTA	470.841,51		470.841,51
Janari zerbitzua (catering): INDESA	SDO/SLD			
81201 G/231811/22799866/0000 50003/2023	MES/HLA			
Actividades Psicoeducativas y Ocio Personas Discap	ACUM/MTA	14,52		14,52
Psikologia eta aisialdiko jarduerak	SDO/SLD			
81201 G/231811/22799867/0000 69999/2021	MES/HLA			
Otros Servicios. INDESA	ACUM/MTA	72.286,84		72.286,84
Beste zerbitzu batzuk. INDESA	SDO/SLD			
81201 G/231811/22799872/0000 69999/2021	MES/HLA			
Otros Servicios Exteriores Diversos	ACUM/MTA	46.973,13		45.206,41
Kanpoko beste zerbitzu batzuk	SDO/SLD	1.766,72		
81201 G/231811/22799877/0000 69999/2021	MES/HLA			
Servicio Cafeterías Residencias. INDESA	ACUM/MTA	18.021,24		18.021,24
Zerbitz.: adinekoen egoitzetako kafetegiak. INDESA	SDO/SLD			
81201 G/231811/22799881/0000 69999/2021	MES/HLA			
Servicio Jardinería. INDESA	ACUM/MTA	26.349,52		26.349,52
Lorezaintza zerbitzua. INDESA	SDO/SLD			
81201 G/231811/22799882/0000 69999/2021	MES/HLA			
Servicio de Pintura. INDESA	ACUM/MTA	12.867,66		12.867,66
Pintura zerbitzuak. INDESA	SDO/SLD			



BALANCE DE RESIDUOS AL 30/04/2026  
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/04/30EAN  
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
81201 G/231811/22799885/0000 50003/2023 Oficina de Vida Independiente Bizimodu independentearen bulegoa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	17.801,14		17.801,14
81201 G/231811/22799887/0000 50004/2023 Serv. Residencial. Concertados Intervención Social Gizarte Esku hartzearen itunpeko egoitza zerbitzua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	40.583,71		40.583,71
81201 G/231811/22799888/0000 50003/2023 Arabarren Residencia Personas Discapacidad Arabaren desgaitasuna duten pertson.egoitza	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	145.117,85		145.117,85
81201 G/231811/22799889/0000 50002/2023 Arabarren Residencia Personas Mayores Arabarren adinekoentzako egoitza	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	477.587,70		477.587,70
81201 G/231811/22799859/0000 50003/2023 Serv. Centro Día Ehari Graves Discapacid. Físicas Ezint. fisiko lar. perts. Ehari egun. zentr. zerb.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	49.245,92		49.245,92
81201 G/231811/22799858/0000 50001/2023 Servicios de Documentac. e Información Estadística Dokumentazio eta estatistikako datuei buruzko zer.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	7.052,09		7.052,09
81201 G/231811/22799857/0000 50001/2023 Portal Calidad Atención Servicios Social Gizarte zerbitzuen kalitatearen ataria	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	8.180,72		8.180,72
81201 G/231811/22799854/0000 50005/2023 Programa Adopciones Adopzio programa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	762,33		762,33
81201 G/231811/22799852/0000 50005/2023 Servicios Exter. Programa Acogimiento Familiar Kanpoko zerbitzuak: familia harreraren programa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	57.230,00		57.230,00
81201 G/231811/22799851/0000 50005/2023 Servicios Exteriores Unidad de Visitas Kanpoko zerbitzuak: bisiten unitatea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	31.179,67		31.179,67
81201 G/231811/22799850/0000 50001/2023 Servicios Exteriores Organización Jornadas Kanpoko zerbitzuak: jardunaldiak antolaketa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.133,10		2.133,10
81201 G/231811/22799849/0000 50004/2023 Abegia Recurso Sociosanitario Patologías Múltiples Abegia: askot. patologiak perts. baliabide sozios.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	81.536,00		81.536,00
81201 G/231811/22799848/0000 50004/2023 Serv. Exteriores Programa Prevención Comunitaria Kanp. zerb.: Prebentzio Komunitarioko programa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.809,30		1.809,30



BALANCE DE RESIDUOS AL 30/04/2026  
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/04/30EAN  
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
81201 G/231811/22799846/0000 50004/2023 Ser. Ext. Programa Jóvenes Prevención Adicciones Kanp. zerb.: Gazteen Adikzioak Prebenitz. Programa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	9.566,22		9.566,22
81201 G/231811/22799844/0000 50005/2023 Serv. Exteriores Atención Psicopedagógica Centros Kanpoko zerb.: arreta psikopedagogikoa zentroetan	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	30.321,00		30.321,00
81201 G/231811/22799843/0000 50005/2023 Programa Especializado Intervención Familiar Familiarian esku hartzeko egitarau espezializatua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	292.944,58		292.944,58
81201 G/231811/22799842/0000 50005/2023 Servicios Exteriores Gastos Centros Enseñanza Kanpoko zerbitzuak: Ikastetxeen gastuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.561,72		6.561,72
81201 G/231811/22799840/0000 69999/2021 Servicio Peluquería Ile-apaindegi zerbitzua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	10.063,46		10.063,46
81201 G/231811/22799839/0000 50004/2023 Apoyo a Personas Cuidadoras Pertsona jagoleentzako laguntza	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	710,50		207,00 710,50
81201 G/231811/22799838/0000 50004/2023 Etxean Bai Etxean Bai	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	25.007,73		25.007,73
81201 G/231811/22799836/0000 50002/2023 Actividades y Tiempo Libre Jarduerak eta denbora librea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	16.973,90		16.973,90
81201 G/231811/26000846/0000 50004/2023 Conven. ASAFES Serv. Ocupac. Pers. Enferm. Mental Hitz. ASAFES elk.: gaix. ment. perts. lanbide zer.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.439,18	6.439,18 6.439,18	
81201 G/231811/26000845/0000 50004/2023 Convenio ASAFES: Programa Respiro Hitzarmena ASAFES elkartearekin: atsedeen programa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.282,76	6.282,76 6.282,76	
81201 G/231811/26000844/0000 50005/2023 Att. Residencial Menores Extranjer. No Acompañados Egoitza arreta bakarrik dauden adingabe atzerit.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	606.400,74 112.088,48		494.312,26
81201 G/231811/26000843/0000 50004/2023 Conv. ASASAM Serv. Prom. Autonom. Personal e l. S. Hitz. ASASAM elk.: giz.zerb.aut.perts.sust.zerb.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.763,05 3.763,05		
81201 G/231811/26000842/0000 50004/2023 Conv. ASASAM C.O. para Jóvenes con Enferm. Mental Hitz. ASASAM elk.: laner. zent. adimen gaix. gazt.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.170,47	3.278,86 3.278,86	891,61 891,61


 BALANCE DE RESIDUOS AL 30/04/2026  
 HONDAKINEN BALANTZEA 2026/04/30EAN  
 GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
81201 G/231811/26000841/0000 50004/2023 Conv. Asoc. Asasam Viv. Com. Jív. Enf. Mental Hitz. ASASAM elk.: etxeb. kom. adimen gaix. gazt.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.656,15	645,88 645,88	1.010,27 1.010,27
81201 G/231811/26000839/0000 50004/2023 Conv. Asociac. Eraiki Bide Resid. Enferm. Mental Hitz. Eraiki Bide elk.: gaixot. mentaleko egoitza	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	135.829,09 28.927,57		106.901,52
81201 G/231811/26000838/0000 50004/2023 Convenio Hogar Alavés Residencia San Ignacio Hitzarmena Hogar Alavesekin: San Ignacio egoitza	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	19.702,12	19.702,12	
81201 G/231811/26000837/0000 50004/2023 Conv. Asoc. ASAFES C. Día Personas Enferm. Mental Hitz. ASAFES elk.: gaix. ment. pert. eguneko zen.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	8.423,20	8.423,20 8.423,20	
81201 G/231811/26000836/0000 50004/2023 Conv. Hog. Alavés Miniresid. Enf. Mental Jóvenes Hitz. H. Alaves: adimen gaixoa gaz. egoitza txikia	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	18.956,63	18.956,63 18.956,63	
81201 G/231811/26000834/0000 50004/2023 Conv. Ciudadana Antisida Centro Acogida Besarkada Hitz. Hiesaren aurk. batz.: Besarkada Harrera zen.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	17.597,76 17.597,76		
81201 G/231811/26000833/0000 50005/2023 Convenio Nuevo Futuro Hogar Menores Hitz. Nuevo Futuro: adingabeen etxea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	45.281,41 45.281,41		
81201 G/231811/26000832/0000 50003/2023 Conv. As. Autismo Araba Tearaba Centro de Día TEA Hitz. Tearaba Aut. elk.: eguneko zentroa, autismoa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	55.185,66 25.824,41		29.361,25
81201 G/231811/26000831/0000 50005/2023 Convenio Atención Beti Gizartean Mujeres Gestantes Hitz. Beti Gizartean.: haurdun dauden emak. arreta	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	9.530,80 9.530,80		
81201 G/231811/26000830/0000 50005/2023 Convenio Hijas Caridad: Centro Acogida Hazaldi Hitz. Karitatearen Alab.: Hazaldi harrera zentroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	63.190,45 49.796,61		13.393,84
81201 G/231811/26000829/0000 50003/2023 Convenio APDEMA Viviendas con Apoyo Hitzarmena APDEMArekin: Laguntzadun etxebizitzak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	183.399,04 125.230,50		58.168,54
81201 G/231811/26000827/0000 50004/2023 Convenio Secotrial Intervención Social Gizarte Esku hartzearen Hitzarmen Sektoriala	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	684.096,46 256,90		683.839,56
81201 G/231811/26000826/0000 50003/2023 Convenio Asociación Isabel Orbe Programa Enebizia Hitz. Isabel Orbe elkartearekin: Enebizia progr.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	5.144,53 2.716,74		2.427,79



BALANCE DE RESIDUOS AL 30/04/2026  
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/04/30EAN  
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
81201 G/231811/26000825/0000 50004/2023 Convenio Asoc. ASAFES Intervención Psicoeducativa Hitz. ASAFES elk.: esku hartze psikoedukatioa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	39.553,86 2.394,39		37.159,47
81201 G/231811/26000823/0000 50003/2023 Convenio APDEMA Atención Temprana Hitzarmena APDEMArekin: arreta goiztiarra	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	95.725,24 35.988,83		59.736,41
81201 G/231811/26000822/0000 50004/2023 Conv. Comis. Ciudad. Antisida Prev. Prostitución Hitz. HIESaren kontrako batzord.: prostituz. preb.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.402,89	1.402,89	
81201 G/231811/26000820/0000 50005/2023 Conv. Asoc. Gao Lacho Drom Interv Fam y Centro Día Hitz. Gao Lacho Drom: fam. esku hart. eta eg. zen.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.392,32 4.392,32		
81201 G/231811/26000819/0000 50003/2023 Convenio Fundación Tutelar Usoa Hitzarmena Usoa Tutoretza Fundazioarekin	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	37.078,73		37.078,73
81201 G/231811/26000818/0000 50003/2023 Convenio Fundación Tutelar Beroa Hitzarmena Beroa Tutoretza Fundazioarekin	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	26.389,50		26.389,50
81201 G/231811/26000817/0000 50004/2023 Convenio Gao Lacho Drom Inclusión Social Gao Lacho Drom-en hitzarmena: gizarteratzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.716,23	3.716,23	
81201 G/231811/26000816/0000 50004/2023 Convenio Gao Lacho Drom Toxicomanías Gao Lacho Drom-en hitzarmena: toxikomaniak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.636,47	1.636,47	
81201 G/231811/26000815/0000 50004/2023 Convenio Asociación ASAFES Autonomía Personal Hitz. ASAFES elk.: autonomia pertsonaleko zentroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	20.027,31 20.027,31		
81201 G/231811/26000814/0000 50003/2023 Convenio ASPACE Respiro Familiar Hitzarmena ASPACErekin familia atsedena	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	7.030,47 7.030,47		
81201 G/231811/26000813/0000 50003/2023 Convenio APDEMA Ocio y Participación Social Hitz. APDEMArekin: aisialdi eta partaidetza soz.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	5.697,97 5.697,97		
81201 G/231811/26000812/0000 50004/2023 Convenio Cruz Roja Transporte Adaptado Hitzarmena Gurutze Gorriarekin: garraio egokitua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	18.148,17 18.148,17		
81201 G/231811/25000811/0000 50004/2023 Convenio Ayto. Vitoria-Gasteiz Urgencias Sociales Hitzarmena Gasteizko Udalarekin: gizarte premiak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	255.406,95		255.406,95



BALANCE DE RESIDUOS AL 30/04/2026  
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/04/30EAN  
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
81201 G/231811/24000811/0000 50001/2023 Información, Comunicación y Publicaciones Informazioa, komunikazioak eta argitalpenak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.157,30		1.157,30
81201 G/231811/23100811/0000 69999/2021 Gastos de Desplazamientos Joan-etorri gastuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	5.363,68		5.363,68
81201 G/231811/22699814/0000 50005/2023 Servicios Médicos Concertados Itundutako mediku zerbitzuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	867,85		867,85
81201 G/231811/22699813/0000 50003/2023 Servicios Sanitarios Concertados Itundutako osasun zerbitzuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.062,16		2.062,16
81201 G/231811/22699812/0000 50002/2023 Servicios Sanitarios Concertados Itundutako osasun zerbitzuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	30.027,42		30.027,42
81201 G/231811/22300811/0000 69999/2021 Contratación Transporte de Usuarios Erabiltzaileen garraioaren kontratazioa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	364.447,46		364.447,46
81201 G/231811/22201815/0000 69999/2021 Correos y Timbres Posta eta tinbreak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	14.086,02		14.086,02
81201 G/231811/22201811/0000 69999/2021 Servicios Postales y Mensajería Posta eta mezulari zerbitzuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.046,33		3.046,33
81201 G/231811/22200811/0000 69999/2021 Teléfono Telefonia	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	13.141,85	3.068,76	10.073,09
81201 G/231811/22199818/0000 69999/2021 Otros Suministros Diversos Beste hornidura batzuk	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.440,76		4.440,76
81201 G/231811/22199815/0000 69999/2021 Material Didáctico Material didaktikoa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	225,74		225,74
81201 G/231811/22199812/0000 69999/2021 Menaje Doméstico Etxeko tresnak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.073,89		6.073,89
81201 G/231811/22112811/0000 69999/2021 Material Electrónico Eléct. y Telecomunicaciones Material elektronikoa, elektrikoa eta telekomunik.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	13.150,59		13.150,59



BALANCE DE RESIDUOS AL 30/04/2026  
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/04/30EAN  
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
81201 G/231811/22111811/0000 69999/2021 Repuestos Maquin., Util. y Elementos de Transporte Garraio makina, tresna eta element. ordezko piezak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.775,84		2.775,84
81201 G/231811/22110815/0000 69999/2021 Productos de Higiene Personal Personas Mayores Adineko pertsonen higiene pertsonaleko produktuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	8.351,09		8.351,09
81201 G/231811/22110811/0000 69999/2021 Productos de Limpieza Garbiketako produktuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	12.881,32		12.881,32
81201 G/231811/22106815/0000 69999/2021 Material Sanitario de Consumo Kontsumorako osasun materiala	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	41.369,41 5.960,35		35.409,06
81201 G/231811/22106811/0000 69999/2021 Productos de Farmacia Farmaziako produktuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	18.760,63		18.760,63
81201 G/231811/22105811/0000 69999/2021 Compras Productos Alimentación Elikagaien erosketak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	181.129,22		181.129,22
81201 G/231811/22104817/0000 69999/2021 Vestuario - Ropa Personas Usuarías Erabiltzaileen jantziak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	521,88		521,88
81201 G/231811/22104814/0000 69999/2021 Lencería Lentzeria	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	11.519,98		11.519,98
81201 G/231811/22104811/0000 69999/2021 Vestuario y Uniformes Personal Langileen jantziak eta uniformeak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	894,24		894,24
81201 G/231811/22103812/0000 69999/2021 Combustible Calefacción y Cocina Berokuntza eta sukalderako erregaia	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	495,86		495,86
81201 G/231811/22102811/0000 69999/2021 Gas Natural Gas naturala	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	144.347,50 50.000,00		94.347,50
81201 G/231811/22101811/0000 69999/2021 Agua y Saneamiento Ura eta saneamendua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.147,60		3.147,60
81201 G/231811/22100811/0000 69999/2021 Alumbrado y Energía Eléctrica Argiak eta energia elektrikoa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	78.416,17		78.416,17



BALANCE DE RESIDUOS AL 30/04/2026  
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/04/30EAN  
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
81201 G/231811/22002811/0000 69999/2021 Productos y Material Informático Produktu eta material informatikoak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	242,15		242,15
81201 G/231811/22001812/0000 69999/2021 Prensa, Revistas, Libros y Suscripciones Prensa, aldizkariak, liburuak eta harpidetzak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.834,08		1.834,08
81201 G/231811/22001811/0000 50001/2023 Prensa, Revistas, Libros y Suscripciones Prensa, aldizkariak, liburuak eta harpidetzak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	91,80		91,80
81201 G/231811/22000811/0000 69999/2021 Papel y Material de Oficina Papera eta bulegoko materiala	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	14.100,11		14.100,11
81201 G/231811/21300811/0000 69999/2021 Reparación y Conserv. Maquinaria e Instalaciones Makinen eta instalazioen konponketa eta artapena	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	139.479,91		139.479,91
81201 G/231811/21200816/0000 69999/2021 Conservación Jardines Lorategien artapena	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	18.874,75		18.874,75
81201 G/231811/21200811/0000 69999/2021 Reparación y Conservación de Edificios Eraikinen konponketa eta artapena	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	78.715,35		78.715,35
81201 G/231811/20400811/0000 69999/2021 Arrendamiento de Vehículos Ibilgailuen errentamendua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.369,59		1.369,59
81201 G/231811/20200811/0000 69999/2021 Arrendamiento de Edificios y Garajes Eraikinen eta garajeen errentamendua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	10.513,10		10.513,10
81201 G/231811/22799835/0000 50004/2023 Alojamiento Baja Intensidad HOUSING FIRST HOUSING FIRS intentsitate baxuko ostatua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	15.598,00		15.598,00
81201 G/231811/22799830/0000 50005/2023 Servicio para Preparación Emancipación Emantzipatzeko prestatzeko zerbitzua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	115.963,30		115.963,30
81201 G/231811/22799829/0000 50004/2023 Servicios Inclusión Zona Rural FSE Gizarteratzeko zerbitzuak: landa eremuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	91.461,00		91.461,00
81201 G/231811/22799828/0000 50004/2023 Hogar Begira Begira Egoitza	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	46.129,64		46.129,64



BALANCE DE RESIDUOS AL 30/04/2026  
 HONDAKINEN BALANTZEA 2026/04/30EAN  
**GASTOS / GASTUAK**

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
81201 G/231811/22799827/0000 50003/2023 Servic. Exteriores: Asesoramiento Tutelar Público Kanpo zerb.: Tutoretza Publikoaren Aholkularitza	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.481,20		6.481,20
81201 G/231811/22799826/0000 50005/2023 Serv. Centro Acogida Urgencia Adolescentes Ibaia Ibaia, larrialdian dauden nerabeak hartzeko zentr.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	126.751,56		126.751,56
81201 G/231811/22799825/0000 50002/2023 Servicios Residencia Tercera Edad Ariznabarra Ariznabarra adinekoentzako egoitzaren zerbitzuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	719.406,60		719.406,60
81201 G/231811/22799824/0000 50004/2023 Hogar Olaguibel Enfermedad Mental Olagibel etxea Gaixotasun mentala	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	35.508,17		35.508,17
81201 G/231811/22799823/0000 50002/2023 Vivienda Atención Psicogerítrica Pablo Neruda Pablo Neruda Arreta Psikogeriatrik. etxebizitza	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	77.675,71		77.675,71
81201 G/231811/22799821/0000 50005/2023 Servicio Centro de Menores Adingabeen zentroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	382.395,30		382.395,30
81201 G/231811/22799820/0000 50002/2023 Centro de Día Bizia Bizia Eguneko zentroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	71.813,23		71.813,23
81201 G/231811/22799819/0000 50003/2023 Hogar Donosti Donosti etxea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	58.510,76		58.510,76
81201 G/231811/22799818/0000 50003/2023 Servicio Residencia Goizalde Goizalde egoitzaren zerbitzua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	168.194,77		168.194,77
81201 G/231811/22799815/0000 50003/2023 Plazas Residenciales Discapacidad Envejecida Zahartutako desgaituentzako egoitza plazak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	296.225,76 73.065,66		223.160,10
81201 G/231811/22799813/0000 50005/2023 Servicios Residenciales Concertados Menor e Inf. Adingabeen eta haurren egoitza zerbitzu itunduak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	197.342,41		197.342,41
81201 G/231811/22799812/0000 50003/2023 Servicios Residenciales Concertados Pers. Discap. Desgaitasuna duten pertson. itundutako egoit. zerb	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	53.190,12		53.190,12
81201 G/231811/22799811/0000 50002/2023 Servicios Residenciales Concertados Personas May. Adineko pertsonentzako itundutako egoitza zerbitz.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.140.321,75		1.140.321,75



BALANCE DE RESIDUOS AL 30/04/2026  
 HONDAKINEN BALANTZEA 2026/04/30EAN  
**GASTOS / GASTUAK**

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
81201 G/231811/22699815/0000 69999/2021 Gastos Comunidad Komunitate gastuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.129,00		3.129,00
81201 G/231811/22699821/0000 50003/2023 Gastos Diversos Imputación INDESA a Centros Ocupac Zenbait gastu INDESAK lanerako zentroe	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	18.112,43		18.112,43
81201 G/231811/22699822/0000 69999/2021 Otros Gastos Diversos Beste zenbait gastu	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	501,50		501,50
81201 G/231811/22700811/0000 69999/2021 Servicios Limpieza Garbiketa zerbitzuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	29.823,21		29.823,21
81201 G/231811/22700814/0000 69999/2021 Servicio de Limpieza. INDESA Garbiketa zerbitzua: INDESA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	615.394,54		615.394,54
81201 G/231811/22700819/0000 69999/2021 Servicio Gestión de Residuos Hondakinak kudeatzeko zerbitzua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	13.709,02		13.709,02
81201 G/231811/22700824/0000 69999/2021 Servicio de Lavandería. INDESA Ikuztegi zerbitzua: INDESA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	225.575,42		225.575,42
81201 G/231811/22701811/0000 69999/2021 Servicio de Acuda Alarmas Edificios Eraikinetako alarmetara bertaratzeko zerbitzua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.358,15		2.358,15
81201 G/231811/22706811/0000 69999/2021 Servicios Informáticos Programación Programazioko zerbitzu informatikoak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	25.680,14		25.680,14
81201 G/231811/22706813/0000 69999/2021 Servicio Asesoría Jurídica y Defensa Legal Lege aholkularitza eta defentsaren zerbitzua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.014,65		2.014,65
81201 G/231811/22706814/0000 50005/2023 Servicio Asesoría Jurídica y Defensa Legal Lege aholkularitza eta defentsaren zerbitzua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.050,00		6.050,00
81201 G/231811/22706815/0000 69999/2021 Servicios Informáticos CCASA Azterlanak, ebaluazioak eta lan teknikoak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	188.170,78		188.170,78
81201 G/231811/22706816/0000 50001/2023 Estudios, Evaluaciones y Trabajos Técnicos INDESA. Nutrizio-kontrol kudeaketa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	49.781,84		49.781,84



BALANCE DE RESIDUOS AL 30/04/2026  
 HONDAKINEN BALANTZEA 2026/04/30EAN  
**GASTOS / GASTUAK**

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
81201 G/231811/22706817/0000 50002/2023 INDESA. Control Gestión Nutricional NGEU zerbitzu informatikoak adinekoen egoitzetako	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	8.245,34		8.245,34
81201 G/231811/22706822/0000 69999/2021 Evaluacion Riesgos Psicosociales CCA Arrisku psikosozialen ebaluazioa CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	18.131,85		18.131,85
81201 G/231811/22706823/0000 69999/2021 Asesoria Implantacion Nuevo Modelo OrganizativoCCA Antolaketa-eredu berria ezartzeko aholkularitzaCCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	61.607,15 18.482,15		43.125,00
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD</b>	<b>11.831.697,45 700.220,87</b>	<b>70.484,22 73.552,98</b>	<b>128.860,44 11.057.923,60</b>
81201 G/231811/48100828/0000 50004/2023 0741 Cruz Roja Gurutze Gorria	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.122,17		1.122,17
81201 G/231811/48100827/0000 50003/2023 0698 Asociación Itxaropena Itxaropena elkarte	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.026,63 3.026,63		
81201 G/231811/48100825/0000 50003/2023 0697 Asociación ASPACE ASPACE elkarte	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.800,25 3.800,25		
81201 G/231811/48100824/0000 50003/2023 0696 Asociación APDEMA APDEMA elkarte	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	32.897,33 32.897,33		
81201 G/231811/48100823/0000 50003/2023 0695 Asociación TEARABA: Actividades Monitores TEARABA elkarte: begiraleen jarduerak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	8.908,63 8.908,63		
81201 G/231811/48100822/0000 50003/2023 0694 Asoc. Arabako Gorra: Intérpretes Lengua Signos Arabako Gorra elk.: zeinu hizkerako inter. prog.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	13.530,67 13.530,67		
81201 G/231811/48100821/0000 50003/2023 0693 Asociación ATECE: Actividades ATECE elkarte: jarduerak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	5.354,19		5.354,19 5.354,19
81201 G/231811/48100820/0000 50003/2023 0692 Asociación ASPANAFOA: Ayuda a Familias ASPANAFOA elkarte: familientzako laguntza	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.736,67		1.736,67 1.736,67
81201 G/231811/48100819/0000 50003/2023 0691 Federación Asociación Vicente Abreu: Actividades Vicente Abreu Elkarten Federazioa: jarduerak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.746,44 6.746,44		



BALANCE DE RESIDUOS AL 30/04/2026  
 HONDAKINEN BALANTZEA 2026/04/30EAN  
**GASTOS / GASTUAK**

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
81201 G/231811/48100818/0000 50004/2023 0740 Asociación Gao Lacho Drom Gao Lacho Drom elkartea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.566,71	2.566,71 2.566,71	
81201 G/231811/48100817/0000 50002/2023 0685 Asociación Las Cuatro Torres: Actividades Las Cuatro Torres elkartea: jarduerak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	11.583,33 11.583,33		
81201 G/231811/48100816/0000 50002/2023 0684 Asociación AFA Araba: Funcionamiento y Actividades AFA Araba elkartea: funtzionamendua eta jarduerak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.375,00 6.375,00		
81201 G/231811/48100815/0000 50003/2023 0690 Eginaren Eginez Funcionamiento y Actividades Eginaren Eginez elkartea funtzionam. eta jarduerak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.892,94 1.892,94		
81201 G/231811/48100814/0000 50003/2023 0689 Asociación ASPASOR: Funcionamiento y Actividades ASPASOR elkartea: funtzionamendua eta jarduerak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.790,00 2.790,00		
81201 G/231811/48100813/0000 50003/2023 0688 Asoc. Arabako Gorrak: Funcionamiento y Actividades Arabako Gorrak elkartea: funtzion. eta jarduerak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.335,94		4.335,94 4.335,94
81201 G/231811/48100812/0000 50004/2023 0729 Programa Ayudas Asociaciones Gastos Funcionamiento Elkarteentzako laguntzen prog.: funtzion. gastuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	9.388,77		9.388,77
81201 G/231811/48100811/0000 50001/2023 0679 Ayudas A. Asociaciones Programa Formación Trebakuntzako programa: laguntzak elkartei	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	36.163,55		36.163,55
81201 G/231811/48000831/0000 50003/2023 1034 Programa Ayudas Atención Temprana Arreta goiztiarreko laguntza-programa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.640,22		3.640,22
81201 G/231811/48000823/0000 50005/2023 0747 Ayudas Extraordinarias Acogimiento Familiar Familia harrerarako aparteko laguntzak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	19.544,45 5.525,05		14.019,40
81201 G/231811/48100829/0000 50004/2023 0742 Cáritas Diocesanas Cáritas Diocesanas	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.122,18		1.122,18
81201 G/231811/48100830/0000 50003/2023 0699 Asociación de Esclerosis Múltiple de Álava (AEMAR) Esklerosi anizkoitza dutenen Arabako elk. (AEMAR)	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.910,06 2.910,06		
81201 G/231811/48100831/0000 50003/2023 0700 Asoc. ASPANAFOA Programa Intervención Psicosocial ASPANAFOA elk., esku hartze psikosozialeko progr.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	932,50 932,50		



BALANCE DE RESIDUOS AL 30/04/2026  
 HONDAKINEN BALANTZEA 2026/04/30EAN  
**GASTOS / GASTUAK**

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
81201 G/231811/48100832/0000 50004/2023 0731 Programa Ayuda Asociaciones Gastos Mantenimiento Elkarteentzako laguntzen programa: mantentze gastu	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	24.613,76		24.613,76
81201 G/231811/48100834/0000 50004/2023 0732 ASAFES: Empleo con Apoyo ASAFES: enplegu lagundua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	14.001,19 12.445,50		1.555,69
81201 G/231811/48100835/0000 50004/2023 0743 Asociación Sendotu Aldi Berean: Actividades Sendotu Aldi Berean elkarteak: jarduerak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.500,00		4.500,00
81201 G/231811/48100836/0000 50004/2023 0744 Banco de Alimentos: Actividades Elkagai bankua: jarduerak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.600,00		3.600,00
81201 G/231811/48100837/0000 50004/2023 0733 ASAFES ASAFES	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.359,93		1.359,93
81201 G/231811/48100838/0000 50004/2023 0734 ASASAM ASASAM	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.931,00 965,50	965,50	
81201 G/231811/48100839/0000 50004/2023 0735 ASAJER Lucha Contra Ludopatías ASAJER ludopatía elkarteak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.277,10		1.277,10
81201 G/231811/48100840/0000 50004/2023 0736 Fundación Jeiki: Reinserción Toxicóm. y Extoxic. Jeiki fundazioa: toxik. eta toxik. ohien gizarter.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.247,99 2.247,99		
81201 G/231811/48100841/0000 50004/2023 0737 Fundación Jeiki: Programa Hazgarri Jeiki fundazioa: Hazgarri programa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.698,76 3.698,76		
81201 G/231811/48100842/0000 50004/2023 0738 Red de Mujeres Emakumeen sarea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.089,46 1.089,46		
81201 G/231811/48100845/0000 50004/2023 0745 SARTU Agencia del Voluntariado: Actividades SARTU boluntarioen agentzia: jarduerak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	15.000,00		15.000,00
81201 G/231811/48100846/0000 50003/2023 1006 Asociación Down Araba-Isabel Orbe: Actividades Down Araba-Isabel Orbe elkarteak: jarduerak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.708,37 2.708,37		
81201 G/231811/48100847/0000 50003/2023 1041 Asociación Adela: Actividades Adela elkarteak: jarduerak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.500,00		4.500,00



BALANCE DE RESIDUOS AL 30/04/2026  
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/04/30EAN  
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
81201 G/231811/48100848/0000 50004/2023 1042 Asociacion ASAFES Erroak ASAFES Elkarte Erroak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	12.304,50 12.304,50		
81201 G/231811/48100850/0000 50003/2023 0701 ONCE Programa Sensibilización ONCE: Sentsibilizazio programa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	8.120,00 8.120,00		
81201 G/231811/48100851/0000 50004/2023 0739 Caritas Diocesanas Programa de Inclusión Social Elizbarrutiko Caritas: Gizarteratze programa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.875,17		4.875,17
81201 G/231811/46290811/0000 50004/2023 0702 Ayuntamiento Valdegovía: Servicio Social de Base Gaubeako Udala: oinarritzko gizarte zerbitzua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.739,28	260,91	4.478,37
81201 G/231811/46290812/0000 50004/2023 0703 Ayuntamiento Iruña de Oca: Servicio Social de Base Iruna Okako Udala: oinarritzko gizarte zerbitzua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.582,50		4.582,50
81201 G/231811/46290813/0000 50004/2023 0704 Ayuntamiento Ribera Baja: Servicio Social de Base Erriberabeitiko Udala: oinarritzko gizarte zerbitz.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.575,78	3.368,38	1.207,40
81201 G/231811/46290814/0000 50004/2023 0705 Ayuntamiento de Ayala: Servicio Social de Base Aiarako Udala: oinarritzko gizarte zerbitzua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.095,75		4.095,75
81201 G/231811/46290815/0000 50004/2023 0706 Ayuntamiento de Llodio: Servicio Social de Base Laudioko Udala: oinarritzko gizarte zerbitzua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	17.848,52		17.848,52
81201 G/231811/46290816/0000 50004/2023 0707 Ayuntamiento de Amurrio: Servicio Social de Base Amurrioko Udala: oinarritzko gizarte zerbitzua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	14.736,00		14.736,00
81201 G/231811/46290817/0000 50002/2023 0678 Ayuntamiento de Amurrio: Vivienda Comunitaria Amurrioko Udala: etxeb. Komunitarioa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	40.964,16		40.964,16
81201 G/231811/46290818/0000 50002/2023 0680 Ayuntamiento de Valdegovía: Vivienda Comunitaria Gaubeako Udala: etxebizitza komunitarioa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	55.741,06		55.741,06
81201 G/231811/46290819/0000 50002/2023 0681 Ayuntamiento de Asparrena: Vivienda Comunitaria Asparrengo Udala: etxebizitza komunitarioa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	31.980,67		31.980,67
81201 G/231811/46290820/0000 50002/2023 0682 Ayto. Campezo: Vivienda Comunit. Personas Mayores Kanpezuko Ud.: adinekoen etxebizitza komunitarioa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	30.127,23		30.127,23



BALANCE DE RESIDUOS AL 30/04/2026  
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/04/30EAN  
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  AURREKONTU APLIKAZIOAK		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL  ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS  BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	PAGO  ORDAINKETA
81201 G/231811/46290821/0000 50002/2023 0683 Ayuntamiento de Laguardia: Vivienda Comunitaria Guardiako Udala: etxebizitza komunitarioa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	56.971,79		56.971,79
81201 G/231811/46290822/0000 50005/2023 0746 Ayuntamiento de Llodio: Centro de Día Menores Laudioko Udala: adingabeen eguneko zentroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	195.229,18 93.710,00		101.519,18
81201 G/231811/46290823/0000 50004/2023 0708 Ayto. de Alegría: Centro Rural de Atención Diurna Dulantziko Udala: eguneko arretarako landa zentroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	19.000,00		19.000,00
81201 G/231811/46290824/0000 50004/2023 0709 Ayto. de Amurrio: Centro Rural de Atención Diurna Amurrioko Udala: eguneko arretarako landa zentroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	18.000,00	6.558,18	11.441,82
81201 G/231811/46290825/0000 50004/2023 0710 Ayto. de Aramaio: Centro Rural de Atención Diurna Aramaioko Udala: eguneko arretarako landa zentroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	13.000,00	11,24	12.988,76
81201 G/231811/46290826/0000 50004/2023 0711 Ayto. de Arria-Maeztu: Centro Rural de At. Diurna Arria-maeztuko Udala: eguneko arret. landa zentr.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	10.950,00		10.950,00
81201 G/231811/46290827/0000 50004/2023 0712 Ayto. Artziniega: Centro Rural de Atención Diurna Artziniegako Udala: eguneko arretarako landa zentr.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	10.500,00		10.500,00
81201 G/231811/46290828/0000 50004/2023 0713 Ayto. Asparrena: Centro Rural de Atención Diurna Asparreneko Udala: eguneko arretarako landa zentr.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	15.250,00		15.250,00
81201 G/231811/46290829/0000 50004/2023 0714 Ayto. de Ayala: Centro Rural de Atención Diurna Aiarako Udala: eguneko arretarako landa zentroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	12.592,50		12.592,50
81201 G/231811/48000822/0000 50004/2023 Prest. Ec. Vinc. Sv. Respiro Protección Adicional Zerb. lot. prest. ekon. babes gehigarriko atsedena	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	15.080,00		15.080,00
81201 G/231811/48000820/0000 50005/2023 0970 Programa Ayudas Acogimiento Familiar Famili harrerarako laguntzen programa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	59.420,63		59.420,63
81201 G/231811/48000819/0000 50003/2023 Gratificac. a Personas Usuarias Centros Ocupación Laner. zentroetako erabiltzaileentzako haberoekin	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.316,50		3.316,50
81201 G/231811/48000818/0000 50004/2023 Prestación Económica Vinculada al Servicio Zerbitzuarekin loturiko prestazio ekonomikoa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	21.953,46		21.953,46


 BALANCE DE RESIDUOS AL 30/04/2026  
 HONDAKINEN BALANTZEA 2026/04/30EAN  
**GASTOS / GASTUAK**

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
81201 G/231811/48000816/0000 50003/2023 0686 Programa Ayudas Autonomía Personal Autonomía pertsonalerako laguntzen programa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	7.203,50		7.203,50
81201 G/231811/46500815/0000 50004/2023 0728 Cuadrilla Ayala: Servicio Social de Base Aiarako Kuadrilla: oinarrizko gizarte zerbitzua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.471,00		3.471,00
81201 G/231811/46500814/0000 50004/2023 0727 Cuadrilla Llanada: Servicio Social de Base Lautadako Kuadrilla: oinarrizko gizarte zerbitzua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	18.657,75 12.101,82	6.555,93 6.555,93	
81201 G/231811/46500813/0000 50004/2023 0726 Cuadrilla Gorbeialdea: Servicio Social de Base Gorbeialdeko Kuadrilla: oinarrizko gizarte zerbit.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	12.951,00		12.951,00
81201 G/231811/46500812/0000 50004/2023 0725 Cuadrilla Campezo: Servicio Social de Base Kanpezuko Kuadrilla: oinarrizko gizarte zerbitzua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	5.568,75	5.568,75 5.568,75	
81201 G/231811/46500811/0000 50004/2023 0724 Cuadrilla Laguardia: Servicio Social de Base Guardiako Kuadrilla: oinarrizko gizarte zerbitzua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	20.949,00		20.949,00 20.949,00
81201 G/231811/46290838/0000 50004/2023 0723 Ayuntamiento Zuia: Centro Rural de Atención Diurna Zuiako Udala: eguneko arretarako landa zentroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	24.750,00	1.229,95	23.520,05
81201 G/231811/46290837/0000 50004/2023 0722 Ayto. de Zigoitia: Centro Rural de Atención Diurna Zigoitiko Udala: eguneko arretarako landa zentroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	26.750,00	140,15	26.609,85
81201 G/231811/46290836/0000 50004/2023 0721 Ayto. Valle de Arana: Centro Rural de At. Diurna Haraneko Udala: eguneko arretarako landa zentroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	13.500,00	812,27	12.687,73
81201 G/231811/46290835/0000 50004/2023 0720 Ayto. Valdegovía: Centro Rural de Atención Diurna Gaubeako Udala: eguneko arretarako landa zentroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	16.750,00		16.750,00
81201 G/231811/46290834/0000 50004/2023 0719 Ayto. Salvatierra: Centro Rural de Atención Diurna Aguraingo Udala: eguneko arretarako landa zentroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	18.500,00 18.500,00		
81201 G/231811/46290833/0000 50004/2023 0718 Ayto. Ribera Baja: Centro Rural de Atención Diurna Erriberabeitiko Udala: eguneko arret. landa zentr.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	19.500,00	822,09	18.677,91
81201 G/231811/46290832/0000 50004/2023 0717 Ayto. de Lagran: Centro Rural de Atención Diurna Lagrango Udala: eguneko arretarako landa zentroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	16.250,00	3.571,19	12.678,81



BALANCE DE RESIDUOS AL 30/04/2026  
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/04/30EAN  
**GASTOS / GASTUAK**

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
81201 G/231811/46290831/0000 50004/2023 0716 Ayto. Iruña de Oca: Centro Rural de Atenc. Diurna Iruna okako Udala: eguneko arretarako landa zentr.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	23.267,50		23.267,50
81201 G/231811/46290830/0000 50004/2023 0715 Ayto. de Elvillar: Centro Rural de Atención Diurna Bilarko Udala: eguneko arretarako landa zentroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	14.500,00		14.500,00
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD</b>	<b>1.189.419,37 268.810,73</b>	<b>14.691,39 32.431,25</b>	<b>61.567,48 888.177,39</b>
81201 G/231811/63500811/0000 69999/2021 Mobiliario Altzariak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	42.958,77		42.958,77
81201 G/231811/63601811/0000 69999/2021 Equipos de Procesos de Datos Datuak prozesatzeko ekipamenduak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	76.269,44		76.269,44
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD</b>	<b>119.228,21</b>		<b>119.228,21</b>
81201 G/231811/78100811/0000 50004/2023 0748 Ayudas Asociaciones Equipamiento Centros Laguntzak elkarteei zentroak hornitzeko	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	8.254,52		8.254,52
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD</b>	<b>8.254,52</b>		<b>8.254,52</b>
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD</b>	<b>16.303.652,20 969.031,60</b>	<b>85.175,61 105.984,23</b>	<b>190.427,92 15.228.636,37</b>
81202 G/231812/48100833/0000 69999/2021 0771 Asociación Babespean Zaintzen Gunea Babespean elkarte Zaintzen Gunea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	8.782,27 8.782,27		
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD</b>	<b>8.782,27 8.782,27</b>		
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD</b>	<b>8.782,27 8.782,27</b>		
81204 G/231814/22699831/0000 69999/2021 Gastos Sentencia Bidegurutzea Bidegurutzea Epaiaeren Gastuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.059,39 1.059,39		


 BALANCE DE RESIDUOS AL 30/04/2026  
 HONDAKINEN BALANTZEA 2026/04/30EAN  
**GASTOS / GASTUAK**

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
<b>TOTAL CAPITULO</b>	MES/HLA			
<b>KAPITULUA GUZTIRA</b>	ACUM/MTA	1.059,39		
	SDO/SLD	1.059,39		
<b>TOTAL PROGRAMA</b>	MES/HLA			
<b>PROGRAMA GUZTIRA</b>	ACUM/MTA	1.059,39		
	SDO/SLD	1.059,39		
81205 G/231815/48000823/0000 69999/2021 0389	MES/HLA			
Ayudas Extraordinarias Acogimiento Famil	ACUM/MTA	300,00		
Familia harrerarako aparteko laguntzak	SDO/SLD	300,00		
<b>TOTAL CAPITULO</b>	MES/HLA			
<b>KAPITULUA GUZTIRA</b>	ACUM/MTA	300,00		
	SDO/SLD	300,00		
<b>TOTAL PROGRAMA</b>	MES/HLA			
<b>PROGRAMA GUZTIRA</b>	ACUM/MTA	300,00		
	SDO/SLD	300,00		
81201 G/232811/22799831/0000 50004/2023	MES/HLA			
Red Acog. Resid. e Interv. Soc. Víct. Viol. Gén.	ACUM/MTA	109.245,34		109.245,34
Genero ind. bik. egoitza eta sozioed. bal. sarea	SDO/SLD			
81201 G/232811/22799845/0000 50004/2023	MES/HLA			
Serv. Hegoak Sociojur. y Psicos. Violencia Género	ACUM/MTA	78.325,71		78.325,71
Kanp. zerb.: Hegoak Zerb. Soz. eta Psik., Gen. In.	SDO/SLD			
81201 G/232811/22799869/0000 50004/2023	MES/HLA			
Acogimiento Residencial e Intervencion VVG CARME	ACUM/MTA	93.683,92		93.683,92
CARME S.I.B.entzat egoitza-harrera eta esku-hartze	SDO/SLD			
81201 G/232811/22799870/0000 50004/2023	MES/HLA			
Acogimiento Resid. e Interv. VVG Pisos y SISEP	ACUM/MTA	19.392,00		19.392,00
Etxe biz.eta SISEP S.I.B.entzat egoitza	SDO/SLD			
81201 G/232811/22799878/0000 50004/2023	MES/HLA			
Centro Crisis 24 horas V.V.Sexual	ACUM/MTA	43.559,43		43.559,43
Sexu indarkeria 24 orduko krisi-zentroa	SDO/SLD			
<b>TOTAL CAPITULO</b>	MES/HLA			
<b>KAPITULUA GUZTIRA</b>	ACUM/MTA	344.206,40		344.206,40
	SDO/SLD			
<b>TOTAL PROGRAMA</b>	MES/HLA			
<b>PROGRAMA GUZTIRA</b>	ACUM/MTA	344.206,40		344.206,40
	SDO/SLD			
<b>TOTAL GENERAL</b>	MES/HLA		85.175,61	190.427,92
	ACUM/MTA	16.658.901,70	105.984,23	15.573.744,21
	SDO/SLD	979.173,26		
<b>ORO HAR GUZTIRA</b>				